Archivio di Stato, Venezia, busta 81, n. 82 ( Salute ): Orfanotrofio Misericordia di Brescia.

Cessione fatta dal Cap. Generale di Pavia, 1581

In Xsti nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem 1581, ind. 9, die lunae 10 aprilis circa horam XX in civitate Papiae in sala inferiori domus habitationis infrascriptae RR. DD.  Praepositi et clericorum S. Maioli Papiae sitae in parochia ecclesiae Majoris. Cum locus pauperum orphanorum Mis. Brixiae et eius ecclesia sub titulo SS.mae Trinitatis eidem annexae fundatus, et errectus, et fundata et errecta fuit ad usum et commodum eorum, et ex elemosinis civitatis huic loco factis semper sub nomine eorum pauperum, et pro constructione sui loci et dictae ecclesiae largiti sunt, et cum eis elemosinis per DD. Priores et Protectores cives illius civitatis continue locus augeatur, et pauperes ibi educentur nulla fieri potest controversia quod pleno iure non pertineat dictis pauperibus, et praefatis DD. Prioribus et Proctetoribus; verum cum RR. Clerici Reg. Congr. Som. S. Maioli de Papia, qui huic loco, et eiusdem pauperibus inserviunt in aliquibus tam publicis quam privatis scripturis, et tam in Curia episcopali Brixiae quam alibi absentibus et insciis DD. Prioribus et Protectoribus interpellaverint et interpellari fecerint dictum locum et ecclesiam sub nomine loci et ecclesiae praedictorum Ven. Clericorum dictae Congr. seu per nos erectam, et vel erigendam, et ne ex iis et aliis etiam in futurum per anted. Ven Clericos quomodocumque agentes in aliquo iura dicti loci et ecclesiae pauperum, et dictorum Priorum et Protectorum laedantur etiam praeter et contra voluntatem d. Ven. Congreg. quae semper voluit ita ad hoc opus piissimum ipsos Deo vocante favere potius ipsis pauperibus, quam aliquot ius ipsorum violare; idcirco constituti M. RR.

Bernardinus Castellanus Praep. Generalis 

et cum eo penes et apud eum infrascripti:

Fr. de Trento

Jo. Scotus

Gulielmus Tonsus

Jo. Ant. Boffinus

Alexander Cimarelli

Sebastianus Ruginus

Bap.ta Axeretus

Bap.ta Gonellus

Dionisius Rubeus

Barth. Broccus

Marinus Lombardus

Gulielmus de Vercellis

Gabriel Broccus

Bap.ta Fornasarius

Jo. ...............

Hieron. Tintus

Camillus Venetus

Aloisius Maiorinus

Ant. de Trento

Franc. Gavardus

Omnes clerici professi et residentes in do. monasterio S. Maioli, ibidem capitulariter congregati, et prius tamen sono campanulae pr.so, ut moris est, ibidem praesentes, et totam d. Congreg. repraesentantes coram me notario, et testibus infrascriptis, et in praesentia Mag.um J. C. D. Camilli de Ludettis correctoris et D. X.phori de Castellis Procuratorum, seu etiam nomine dicti loci Misericordiae, et ambo de Congr. dictorum Protectorum, seu etiam nomine dicti loci, et pauperum Regentium dictis nominibus, et acceptantium omnia, et singula infrascripta etiam ac procuratorum ad hoc spetialiter constitutorum prout in instrumento eorum procurae rogato 2 instantis m.is apostolicis per D. Gervasium de Lanteriis notarium Brixiae cuius procurae tenoris est, qui sequitur videlicet ut in dicta procura etc. Declaraverunt et declarant, et dixerunt, et dicunt, quod per litteras et actus praedictos, et narrata in iis, et per aliquas alias, seu aliquos alios eorum nomine quomodocumque et qualibetcumque, et tam in Curia romana quam extra, et ubicumque locorum obtinendam non intendunt, nec volunt acquirere aliquod ius, nec praeiudicare dominio, nec aliis iuribus spectantibus, et quod vere spectant dictis pauperibus et dictis prioribus et Protectoribus in dicto loco et ecclesia renuntiantes praememorati Ven. Praep. et Clerici sicut supra capitulariter congregati dictis scripturis et actibus et narratis in iis quamquam praesenti declarationi contrarientur et adversentur, et ex nunc prout et tunc renuntiaverunt etiam omnibus et quibuscumque in futurum agendis, narrandis et impetrandis quomodocumque et qualitercumque per suos, vel aliquem suorum, et per eos eorum nomine, et in quolibet loco per quae praememoratum dominium, iura, et rationes praefatorum pauperum et protectorum in d. loco, et ecclesia offendi possunt, et pro maiori robore prom. praedicti Ven. D. Praep. et clerici  sic ut supra agentes, et in praesentia praed. MM. DD. Procuratorum acceptantium ut supra etc. asseruerunt, et affirmaverunt et affirmant d. locum et ecclesiam esse iuris et dominii, et pleno iure spectare et pertinere d. pauperibus et d. D. D. Prioribus et Procuratoribus non obstantibus praememoratis actibus, et scripturis et aliis quibuscumque, quae contra praedicta facere possent, omni meliore modo, et inde de praedictis omnibus et singulis etc. praesentibus etc.
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Bre. 11 A 2
Lettera di San Carlo al Nunzio: 12.11.1581